PAGE
2

                                                                [image: image1.png]

                 копия верна Л.Н.Мельникова
ВОЛГОГРАДСКая городская дума

РЕШЕНИЕ

400066, г. Волгоград, ул. Советская, 9                                                                           тел. (8442) 33-26-55, факс (8442) 55-17-13
от 16.07.2013 № 79/2446
О признании недействующим постановления Волгоградского городского Совета народных депутатов и администрации Волгограда от 15.12.98 № 49/500/1583 «Об отнесении островной системы Сарпинский – Голодный к особо охраняемым природным территориям»

Во исполнение вступившего в законную силу 28.06.2013 решения Центрального районного суда г. Волгограда от 04 марта 2013 г. по гражданскому делу № 2-1716/2013 по заявлениям И.Ф.Тепайкина, А.В.Живовой, А.В.Гор-буновой, садоводческого некоммерческого товарищества «Аврора», садоводческого некоммерческого товарищества «Мечта» и других об оспаривании постановления Волгоградского городского Совета народных депутатов и администрации Волгограда от 15.12.98 № 49/500/1583 «Об отнесении островной системы Сарпинский – Голодный к особо охраняемым природным территориям», руководствуясь Уставом города-героя Волгограда, Волгоградская городская Дума
РЕШИЛА:
1. Признать недействующим постановление Волгоградского городского Совета народных депутатов и администрации Волгограда от 15.12.98               № 49/500/1583 «Об отнесении островной системы Сарпинский – Голодный к особо охраняемым природным территориям».
2. Администрации Волгограда:
2.1. Привести муниципальные правовые акты Волгограда в соответствие с настоящим решением.

2.2. Опубликовать настоящее решение в официальных средствах массовой информации в установленном порядке.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опуб-ликования и распространяет свое действие на отношения, возникшие                 с 28.06.2013.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на В.В.Бровко – председателя комитета Волгоградской городской Думы по промышленности, транспорту, связи и экологии.

Исполняющий полномочия

главы Волгограда

                                       И.А.Соловьева